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Informe de Morosidad Tercer trimestre de 2015 (Chiclana Natural S.A.)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el boton de enviar. Los datos actualmente grabados seran sustituidos por los
del fichero que envia.

Examinar... Cargar fichero XML

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo Dentro Periodo Legal Pago Fuera Periodo Legal Pago
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Detalle Datos Entidad Informe Morosidad

Aprovisionamiento y otros gastos de explotacion

Adquisiciones de inmovilizado material e intangible

Sin desagregar

TOTAL

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Aprovisionamiento y otros gastos de explotacion

Adquisiciones de inmovilizado material e intangible

Sin desagregar

TOTAL

¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del
Periodo

Aprovisionamiento y otros gastos de explotacion

Adquisiciones de inmovilizado material e intangible

Sin desagregar

Periodo Medio

Pago (PMP)
(dias)

180,97
38,49
0,00
178,62

Periodo Medio
Pago Pendiente
(PMPP)
(dias)

167,36
107,20
0,00

Numero de
Pagos

241

242

Importe
Total
421.464,45

23.525,69
0,00
444.990,14

Numero de
Pagos

183

186
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Importe
Total
3.711.980,03
45.712,64
0,00
3.757.692,67

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Importe Total
Intereses

Numero de
Pagos

Dentro Periodo Legal Pago

al Final del Periodo
Nimero de Importe
Operaciones Total
173 1.548.215,12
0 0,00
0 0,00
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0,00

0,00

0,00
0,00

Fuera Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Nimero de
Operaciones

526
7
0

Importe
Total

7.371.786,92
40.828,96
0,00
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TOTAL 167,09 173 1.548.215,12 533 7.412.615,88
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